Din ședința comitetului asociațiu

nei transilvane.
Sibiiu în 10 luliu 1878.

T. Cipariu, Dr. los. Hodosiu,
președinte. secretariu.

Protocol
luat în a II adunare a comitetului
Reuniunei învățătorilor români de la
scolele confesionali gr. or. din diecesa
Caransebeșului, ținută în Bocșa mon

tană la 4/16 și 5/17 Aprilie 1878.
(Urmare.)

19. Cassariul Reuniunei I. Opra îo ur
marea provocărei presidiului deslucesce, ca
și prin relațiunea sa de dto 8. Octomvre
1877 Nr. 7, că diplomele ce s’au tipărit pe
sama membrilor Reuniunei pe timpul când
era la presidiu învețătoriul din Lugoj Va
sile Nicolescu au costat 85 fl.